校学发[2019]121号

关于第十六届宿舍文化节系列活动

获奖结果的通报
各二级学院：

为进一步创建安全、卫生、文明学生宿舍，提升学生宿舍文化内涵，营造学生宿舍育人环境，我校于2019年10月举办第十六届宿舍文化节，现将有关获奖结果通报如下：
一、校本部获奖名单

（一）三项达标优秀寝室

一栋：112  204  318  314  410  418  515  615  608  712
二栋：108  104  307  308  508  705  608  202  605  702

三栋：607  609  512  205  210  306  307  406  506  410

四栋: 101  104  219  411  522  106  215  421  518  510

五栋：111  113  211  214  206  514  516  601  602  611

六栋：120  122  218  220  319  321  411  413  517  616

七栋：104  105  203  221  306  407  419  502  512  605

八栋：111  115  208  215  308  312  401  503  520  607

九栋：301  401  101
（二）创文标兵寝室

一栋：318  712    二栋：308  705    三栋：306  609

四栋：421  510    五栋：111  211    六栋：111  314

七栋：407  605    八栋：115  402    外教：202  302
（三）蒙眼背人

一等奖：谢倩倩  周茜敏  沈  伦  成莎娜  周  欢

陈  配  苏  洁  万姗姗

二等奖：刘旋菲  郑小芬  金  珠  吴  丹  何  琦

陆  薇  朱  倩  梁  理  肖  晶  向奉莲

陈君涵  欧阳海波
三等奖：胡之烽  谭  意  黄  玲  李成女  詹嘉伟

黄丽婷  龙  丹  李  湘  刘家乐  王真一

李呈威  朱鑫铃  向开元  刘柏松  李经青

吴刘朝峰

（四）两人三足

一等奖：张家豪  彭智熊  邓  双  祝浩钦  朱洋毅

易鹏程  黄世超  王  圻

二等奖：贺  银  吴承帅  刘  诚  王  君  沈  磊

张瀚莹  周义蓉  王滋雨  罗俊杰  李嘉华

王丽萍  龙宇桓

三等奖：陈香明  曹雨茜  于宗杰  贺婷楠  唐  强

蒋志鹏  向  朋  李纪青  彭元哲  陈善龙

曾维康  刘  广  陈宇平  魏沧龙  邓  舟

欧阳志泓

（五）宿舍知识竞赛

一等奖：彭小桢  文  俏  傅永丽

二等奖：李晶蕊  尹益琴  白千禧  刘依娴  宁  川
尹  嘉

三等奖：李经青  蒋  俊  喻  泽  唐  可  邓玉琴
覃雪文  张丽娅  周佳纯  张  新
二、河西校区获奖名单

（一）寝室评优

1栋：106  107  210  305  310  313  314  408  409

411  414  505  506  510
2栋：203  208  301  310  401  402  505  601

3栋：101
4栋：301  304  406

5栋：309  603  612  613  614

6栋：202

（二）宿管知识竞赛

一等奖：护理19312班

二等奖：护理19314班  护理19320班
三等奖：护理19309班  护理19310班  护理19301班

优秀个人：刘春花  莫佰路  蒋亚军  石惠菁  王泽萍
  寻洁梅  江  娜  杨  雨  刘艳芳  杨  容
  袁  银  唐  超  刘  莹  蔡  威  吴  瑛
  陶美璐  肖育芳  龙瑶瑶  黄如霞  雷  晨
（三）五子棋接力赛

一等奖：护理19312班  护理17506班

二等奖：护理19314班  护理19317班  护理18501班

三等奖：护理19310班  护理19307班  护理19315班

护理17503班

（四）拔河比赛

一等奖：助产19301班  护理17503班

二等奖：护理19303班  老护19304班  护理17502班

三等奖：康护19301班  护理19314班  护理18503班

康护19304班

 特此通报。
   学生工作处（部）

                              二○一九年十一月四日

- 4 -
2